
 

UCHWAŁA NR VI-381/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 19 października 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) 

oraz Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 147/2022 z dnia 30 września 2022 r.,  

Nr 151/2022 i Nr 152/2022 z dnia 4 października 2022 r. oraz Uchwałą Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego Nr VI-380/2022 z dnia 19 października 2022 r. w sprawie zmian w uchwale Nr 

XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa 

Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego   

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy Nr 3 w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Kobyłce zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

2)     Piotr Borczyński 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

  

5) /-/ Grzegorz Siwek       



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 942 543,84 3 945 347,84

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 942 543,84 3 945 347,84

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 141 184,84 1 143 988,84

Zlecone 1 141 184,84 1 143 988,84

750 Administracja publiczna 360 608,00 363 355,60

Urzędy wojewódzkie 85 451,00 88 198,60

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

67 451,00 70 198,60

Zlecone 67 451,00 70 198,60

852 Pomoc społeczna 3 855 417,00 4 050 272,00

Ośrodki wsparcia 2 747 968,00 2 792 782,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 657 024,00 2 701 838,00

Zlecone 2 657 024,00 2 701 838,00

Pomoc dla cudzoziemców 198 778,00 348 819,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

198 778,00 348 819,00

Zlecone 198 778,00 348 819,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-381/2022 Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWO POWIATOWE W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

2 804,00

70005 2 804,00

2110 2 804,00

2 804,00

2 747,60

75011 2 747,60

2110 2 747,60

2 747,60

194 855,00

85203 44 814,00

2110 44 814,00

44 814,00

85231 150 041,00

2110 150 041,00

150 041,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 420 793,69 1 423 144,01

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 490 280,00 492 630,32

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

489 680,00 492 030,32

Zlecone 489 680,00 492 030,32

284 468 413,65 284 671 170,57

2 350,32

85321 2 350,32

Razem: 202 756,92

2110 2 350,32

2 350,32



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 3 345 838,84

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 345 838,84

Zakup usług pozostałych 428 830,00

Zlecone 381 330,00

Administracja publiczna 48 177 276,89

Urzędy wojewódzkie 85 451,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 193,00

Zlecone 52 493,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 355,00

Zlecone 8 794,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 745,00

Zlecone 1 380,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-381/2022 Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 2 804,00 3 348 642,84

70005 2 804,00 3 348 642,84

4300 2 804,00 431 634,00

2 804,00 384 134,00

750 2 747,60 48 180 024,49

75011 2 747,60 88 198,60

4010 2 296,20 68 489,20

2 296,20 54 789,20

4110 395,20 11 750,20

395,20 9 189,20

4120 56,20 1 801,20

56,20 1 436,20



Pomoc społeczna 3 240 245,00

Ośrodki wsparcia 1 329 006,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

1 253 046,00

Dotacja dla ŚDS w Radzyminie - Za Życiem 41 904,00

Dotacja dla ŚDS w Ząbki - Za Życiem 47 142,00

265 963 116,06

12 804,00 59 946,00

852 26 772,00 3 267 017,00

85203 26 772,00 1 355 778,00

2360 26 772,00 1 279 818,00

13 968,00 55 872,00

Razem: 32 323,60 265 995 439,66



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 731 227,00

Pomoc dla cudzoziemców 198 778,00

Świadczenia społeczne 198 778,00

Zlecone 198 778,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 749 977,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 728 377,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 269 964,00

Zlecone 76 696,00

12 952 750,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-381/2022 Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 150 041,00 3 881 268,00

85231 150 041,00 348 819,00

3110 150 041,00 348 819,00

150 041,00 348 819,00

853 2 350,32 752 327,32

85321 2 350,32 730 727,32

4010 2 350,32 272 314,32

2 350,32 79 046,32

Razem: 152 391,32 13 105 141,32



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 640 418,00

Ośrodki wsparcia 640 418,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 357 620,00

Wydatki bieżące - Za życiem 21 955,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 68 328,00

Wydatki bieżące - Za życiem 3 940,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 337,00

Wydatki bieżące - Za życiem 539,00

Zakup materiałów i wyposażenia 33 595,00

Wydatki bieżące - Za życiem 12 044,00

Zakup usług pozostałych 98 500,00

Wydatki bieżące - Za życiem 2 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 500,00

Wydatki bieżące - Za życiem 1 500,00

640 418,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-381/2022 Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY NR 3 W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 15 714,00 656 132,00

85203 15 714,00 656 132,00

4010 2 000,00 359 620,00

2 000,00 23 955,00

4110 356,00 68 684,00

356,00 4 296,00

4120 48,00 9 385,00

48,00 587,00

4210 10 310,00 43 905,00

10 310,00 22 354,00

4300 2 000,00 100 500,00

2 000,00 4 000,00

4700 1 000,00 3 500,00

1 000,00 2 500,00

Razem: 15 714,00 656 132,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 822 560,00

Ośrodki wsparcia 822 560,00

Zakup materiałów i wyposażenia 28 983,00

Wydatki bieżące - Za życiem 0,00

822 560,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-381/2022 Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY W KOBYŁCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 2 328,00 824 888,00

85203 2 328,00 824 888,00

4210 2 328,00 31 311,00

2 328,00 2 328,00

Razem: 2 328,00 824 888,00


